
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «РУБЦОВСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №2» 

 

 П Р И К А З 

12.05.2022          №111/1 

г. Рубцовск 

 
Об утверждении плана подготовки 

 к НОКО в 2022 году 

 

На основании письма Министерства образования и науки от 26.04.2022г. 

№23-05/35/873 «О подготовке к прохождению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году» и в целях 

эффективной подготовки к прохождению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План подготовки к прохождению независимой оценки   

качества образования в 2022 году. 

2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «РУБЦОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №2»
	П Р И К А З
	12.05.2022          №111/1
	г. Рубцовск
	Об утверждении плана подготовки
	к НОКО в 2022 году
	На основании письма Министерства образования и науки от 26.04.2022г. №23-05/35/873 «О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году» и в целях эффективной подготовки к прохождению н...
	1. Утвердить План подготовки к прохождению независимой оценки   качества образования в 2022 году.
	2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

		2022-08-19T16:53:53+0700
	Велиева Светлана Анатольевна




